
RADA  POWIATu
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300 Nowy Tomyśl

UCHWAŁA  NR L1V/460/2023

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 grudnia  2023  r.

w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Działając  na  podstawie  art.  7a,  art.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526  z późn.  zm.)  oraz  art. 216 ust.

2 pkt  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023  r. poz. 1270)

Rada uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale Nr XXV1/256/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 31 marca
2021  r. w  sprawie  udzielenia  pomocy finansowej Gminie Miedzichowo  dokonuje się

następujących  zmian:

a) zmienia  się  EI 1 uchwały,  który  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:

,,Udziela  się  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

w kwocie  80 000,OO  zł (słownie:  osiemdziesiąt  tysięcy  złotych  OO/100) na wsparcie realizacji

zadań  związanych  z promocją  i działalnością  Szlaku  Wikliny".

b) zmienia  się  (3 2 uchwały,  który  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:

,,Pomoc  finansowa,  o której  mowa  w {3 1, zostanie  udzielona  w formie  dotacji celowej

ze środków  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  w roku  2024."

% 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr L1V/460/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023  r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Na podstawie  postanowień  uchwały  Nr XXV1/256/2021  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  31 marca  2021  r. w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie

Miedzichowo  oraz  umowy  z dnia  I  kwietnia  2021  r. corocznie  Powiat  Nowotomyski

przekazywał  Gminie  Miedzichowo  po 60 000  złotych  dotacji  (słownie:  sześćdziesiąt  tysięcy

złotych,  zero  groszy).  Łącznie  w latach  2021-2023  przekazano  180  000,OO  zł (słownie:  sto

osiemdziesiąt  tysięcy  złotych). Postanowienia  umowy zawartej na podstawie  w/w  uchwały

pozostają  w mocy  do  31 grudnia  2023  r.

Zmiana  uchwały  jest  odpowiedzią  na  wniosek  Wójta  Gminy  Miedzichowo

do tworzonego  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2024  r. o dalsze  wspieranie  działań

związanych  m.in.  z promocjąi  działalnością,,SzIaku  Wikliny".

Wobec  powyższego,  chcąc  kontynuować  współpracę  pomiędzy  Powiatem

Nowotomyskim,  a Gminą  Miedzichowo  przy  projekcie  dotyczącym,,Szlaku  Wikliny"  podjęcie

niniejszej  uchwały  przez  Radę  Powiatu  Nowotomyskiego  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


